
Uchwała Nr XVIII/102/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 07 sierpnia 2008 r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/98/2008 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 17 lipca 
2008 r. w sprawie: likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Krapkowicach 

 
Na podstawie art.12. pkt 8, lit. „i” i art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 36, 
art.43 ust.1 i art. 60 ust. 3 i ust.4, lit. „b” ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 § 6 pkt 1 Uchwały Nr XVII/98/2008 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 17 lipca 
2008 r. w sprawie: likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Krapkowicach otrzymuje następujące brzmienie: 
„Zakład będzie prowadził działalność medyczną do dnia 30 czerwca 2009 r.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Krystian Komander 


